
Nutramigen* 1 LGG®

Tämä materiaali on tarkoitettu ainoastaan terveydenhuoltohenkilöstön käyttöön.

Hypoallergeeninen erityisvalmiste lehmänmaitoproteiiniallergian ruokavaliohoitoon.
Erityisiin lääkinnällisiin tarkoituksiin tarkoitettu elintarvike (Kliininen ravintovalmiste)

Käyttötarkoitus
Nutramigen 1 LGG® on ravitsemuksellisesti
täysipainoinen imeväisen erityisvalmiste.
Se on suunniteltu täyttämään lehmänmaito-
proteiiniallergisten imeväisten päivittäiset 
ravitsemustarpeet ensimmäisestä elinviikosta 
noin 6 kuukauden ikään saakka. Puolen vuoden 
iästä eteenpäin imeväisille suositellaan
Nutramigen 2 LGG® -valmistetta.
Tuote ei sovi laskimonsisäiseen käyttöön.

Ravitsemustiedot
•	 Perustuu pitkälle pilkottuun kaseiiniproteiiniin.
•	 Sisältää Lactobacillus rhamnosusta (LGG®), 
	 joka on maailman eniten tutkittu probiootti.1
•	 Laktoositon

Nutramigen on tehokas ja hyvin dokumentoitu.2 
Pitkälle pilkotun kaseiiniproteiinin ja Lacto-
bacillus rhamnosuksen (LGG®) yhdistelmän on 
osoitettu tukevan ruokavaliohoitoa seuraavasti:

1. 	Nopeuttaa sietokyvyn kehittymistä
	 lehmänmaidon proteiinille. 3,4a

2.Hidastaa muiden allergisten sairauksien
	 kehittymistä, kuten astmaa, ekseemaa, 
	 heinänuhaa ja allergista urtikariaa. Tämä 
	 on osoitettu tutkimuksissa lapsilla, joilla on 
	 IgE-välitteinen lehmänmaitoallergia. 3a

Säilyvyys
Säilytä avaamaton pakkaus kuivassa ja viile-
ässä paikassa. Katso ”parasta ennen” -päiväys 
pakkauksen pohjasta. Säilytä avattu pakkaus 
kuivassa ja viileässä paikassa, hyvin suljettuna 
ja käytä 1 kuukauden kuluessa. Älä pakasta jau-
hetta tai altista jauhetta liialliselle kuumuudelle.

Pakkaus
400 g purkki jauhetta

Annostus
Alla oleva taulukko on vain ohjeellinen. Imeväis-
ten tarvitsemat määrät ovat aina yksilöllisiä.
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Saatavuus
Nutramigen 1 LGG on saatavilla apteekeista 
sekä reseptillä että ilman. Valmiste on erityis-
korvattava (65%) indikaatiolla 505 ja 506.

TÄRKEÄÄ: Äidinmaito on lapsen parasta ravintoa. Jos imetys keskeytyy, sitä voi olla vaikea
aloittaa uudelleen, ja äidinmaidonkorvikkeen lisääminen voi vähentää äidinmaidon saatavuutta. Ennen
äidinmaidonkorvikkeen käyttöönottoa on otettava huomioon imetyksen edut. Tasapainoinen ruokavalio on 
tärkeä  imettäville äideille. On erittäin tärkeää noudattaa valmistusohjeita. Virheellinen käsittely voi vaikuttaa
imeväisen terveyteen. Riippumattoman terveydenhuollon ammattilaisen tulisi aina antaa vanhemmille tietoa 
lapsen ruokavaliosta. Nutramigen LGG® -on erityisiin lääkinnällisiin tarkoituksiin tarkoitettu elintarvike, ja sitä 
tulee käyttää vain lääkärin valvonnassa.

** 1 tasainen mittalusikallinen (4,5 g) 30 ml:aan vettä.
Käytä jauheen mittaamiseen vain pakkauksessa olevaa mittakauhaa, älä 
paina jauhetta mittalusikkaan.  Laita kuiva kauha takaisin purkkiin.



TÄRKEÄÄ: Äidinmaito on lapsen parasta ravintoa. Jos imetys keskeytyy, sitä voi olla vaikea aloittaa uudel-
leen, ja äidinmaidonkorvikkeen lisääminen voi vähentää äidinmaidon saatavuutta. Ennen äidinmaidonkorvik-
keen käyttöönottoa on otettava huomioon imetyksen edut. Tasapainoinen ruokavalio on tärkeää imettäville 
äideille. On erittäin tärkeää noudattaa valmistusohjeita. Virheellinen käsittely voi vaikuttaa imeväisen tervey-
teen. Riippumattoman terveydenhuollon ammattilaisen tulisi aina antaa vanhemmille tietoa lapsen ruokavali-
osta. Nutramigen LGG® -on erityisiin lääkinnällisiin tarkoituksiin tarkoitettu elintarvike, ja sitä tulee käyttää vain 
lääkärin valvonnassa.

*Nutramigen on Mead Johnson & Companyn omistama tavaramerkki. Kaikki oikeudet pidätetään.
 LGG® on Chr. Hansen A/S:n omistama  rekisteröity tavaramerkki.
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AINESOSAT:
GLUKOOSISIIRAPPI, KASVIÖLJYT (PALMUOLEIINI-, KOOKOS-
PÄHKINÄ-, SOIJA-, RUNSAASTI ÖLJYHAPPOJA SISÄLTÄVÄ 
AURINGONKUKKAÖLJY), LAAJASTI HYDROLYSOITU KASEIINI 
(MAIDOSTA), MUUNNETTU MAISSITÄRKKELYS, KALSIUM-
SITRAATTI, KALIUMFOSFAATTI, KALSIUMFOSFAATTI,
MORTIERELLA ALPINA -ÖLJY, KALIUMKLORIDI, MAGNESIUM-
FOSFAATTI,  SCHIZOCHYTRIUM SP. -MIKROLEVÄSTÄ SAATAVA 
ÖLJY, KOLIINIKLORIDI, NATRIUMKLORIDI, L-KYSTIINI, INOSITOLI, 
L-TYROSIINI, L-TRYPTOFAANI, TAURIINI, FERROSULFAATTI, 
LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG -BAKTEERIVILJELMÄ
(0,02 %), L-KARNITIINI, E-VITAMIINI (DL-ALFATOKOFERYYLI-
ASETAATTI), SINKKISULFAATTI, C-VITAMIINI (ASKORBYYLI-
PALMITAATTI, ASKORBIINIHAPPO), NIASIINI, (NIKOTIINIAMIDI), 
A-VITAMIINI (RETINYYLIPALMITAATTI), PANTOTEENIHAPPO 
(KALSIUMPANTOTENAATTI), KUPARISULFAATTI, TIAMIINI
(TIAMIINIHYDROKLORIDI), RIBOFLAVIINI, B6-VITAMIINI
(PYRIDOKSIINIHYDROKLORIDI), MANGAANISULFAATTI,
NATRIUMJODIDI, FOLAATTI (FOOLIHAPPO), NATRIUMMOLYB-
DAATTI, K-VITAMIINI (FYTOMENADIONI), KROMIKLORIDI, NATRI-
UMSELEENIITTI, BIOTIINI (D-BIOTIINI), D-VITAMIINI (KOLEKALSI-
FEROLI), B12-VITAMIINI (SYANOKOBALAMIINI).

Viitteet:  
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https://www.chr- hansen.com/en/human-health-and-probiotics/ 
our- probiotic-strains.
2, Dupont C et al. Br J Nutr.2012;107:325-338.
3, Canani RB et al. J Allergy Clin Immunol 2017;139:1906-13. 
4, Canani RB et al. J Allergy Clin lmmunol. 2012;129(2):580-2.
 a, Nutramigeniin verrattuna, ilman LGG®.
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